Praça Osvaldo Lopes, s/n – Bloco “B” – Centro – CEP 29890-000 – Montanha – ES

Tel.: (27) 3754-1052 / 3754-1890 – E-mail: cmmontanha@globo.com

www.cmmontanha.es.gov.br

REQUERIMENTO

Ao Excelentíssimo Sr. Presidente da Câmara,

O vereador que a esta subscreve, vem, respeitosamente, requerer a retirada do

Projeto de Lei nº 06/2025, protocolado sob o nº 468/2025, nos termos do artigo

129, §1º do Regimento Interno.

Dessa forma, solicito que sejam adotadas as providências necessárias para o

devido registro e formalização da retirada da referida proposição.

Montanha/ES, 27 de junho de 2025.

TARCÍSIO PESSOA DEPOLO

Vereador – PSD

mailto:cmmontanha@globo.com

		2025-06-27T10:22:50-0300